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DESPESA COM PESSOAL VALOR % SOBRE A RCL

Total da Despesa com Pessoal para fins de Apuração do Limite - TPD

17.363.294,54Receita Corrente Líquida - RCL

 9.128.197,52

Limite Máximo (incisos I,II e III, art. 20 da LRF 

Limite Prudencial (§ único, art. 22 da LRF

9.376.179,05

8.907.370,10

54,00

51,30

 52,57

DÍVIDA VALOR % SOBRE A RCL

Dívida Consolidada Líquida

Limite Definido por Resolução do Senado Federal 120,00

 9.326.705,26

 20.835.953,45

 53,72

GARANTIAS DE VALORES VALOR % SOBRE A RCL

Total de Garantias

Limite Definido por Resolução do Senado Federal

 0,00

32,00

 0,00

 5.556.254,25

OPERAÇÃO DE CRÉDITO VALOR % SOBRE A RCL

Operações de Crédito Internas e Externas

Operações de Crédito por Antecipação da Receita  0,00

 0,00

Limite Definido por Resolução do Senado Federal para Op. de 
Crédito Internas e Externas

Limite Definido por Resolução do Senado Federal para Op. de 
Crédito por Antec. da Receita

16,00

7,00

 2.778.127,13

 1.215.430,62

 0,00

 0,00

RESTOS A PAGAR
Inscrição em Restos a 

Pagar não Processados

Valor Apurado nos Demostrativos respectivos

Suficiencia antes da 

Inscrição em Restos a 

Pagar não Processados

1.501.215,11 1.180.236,74
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